
CMM.
Proc. Nº 57 AT
ge.

    CÂMARA MUNICIPALDE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO 

Requerimento nº,/(7/2021.

Ementa: Informações sobre UBS Bom
Retiro.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando a paralisação das atividades da Unidade Básica de
Saúde do bairro Bom Retiro desde janeiro do exercício anterior, em razão de
reforma no prédio, e ainda, considerando homologação de empresa vencedora
para realização de ampliação e reforma da Unidade, através do Processo
Licitatório Nº 257/2020 - Tomada de Preços 054/2020 publicada em 08 de
outubro de 2020, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função
fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais
desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o
seguinte pedido de informações:

1- Qual a atual situação da obra na Unidade em questão? Explane.
2- Qual o valor investido até o momento e qual o valor previsto

até sua execução?
3- Qual a atual situação do Processo Licitatório Nº 257/2020?

Valinhos, 11 de fevereiro de 2021.

     ônica Morandi
Vereadora 

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Sisto!

 
 

 


